
UCHWAŁA NR LVII/321/23 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości będącej 
własnością Gminy Sławoborze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344), Rada Gminy Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości zabudowanej 
położonej w obrębie ewidencyjnym Sławoborze oznaczonej jako działka nr 307/11 o pow. 0,0561 ha, 
stanowiącej własność Gminy Sławoborze, dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Świdwinie prowadzi księgę wieczystą KO2B/00003696/8 §  

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9126C2A-28BB-47EF-B15C-79AD3EEFD425. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LVII/321/23 

                                                                                         Rady Gminy Sławoborze  

                                                                 z dnia 30 sierpnia 2023r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9126C2A-28BB-47EF-B15C-79AD3EEFD425. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotowa działka z uwagi na kształt i powierzchnię została przystosowana do posadowienia wieży 
telekomunikacyjnej. Z uwagi na uwarunkowania rynkowe, zasadnym jest obecnie podjęcie działań 
zmierzających do sprzedaży nieruchomości. 

Sprzedaż nieruchomości stanowiących własność gminy następuje z zachowaniem przepisów ustawy 
o gospodarce nieruchomościami, z których wynika, iż zbycie nieruchomości co do zasady następuje w drodze 
przetargu. 

Rozporządzenie majątkiem gminy, w zakresie przekraczającym zakres zwykłego zarządu, należy do 
właściwości rady gminy, która swoje stanowisko wyraża w formie uchwały - stosownie do powołanej ustawy 
o samorządzie gminnym. 

Niniejsza uchwała stanowić będzie podstawę do dalszych procedur przygotowania mienia gminy do 
sprzedaży. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9126C2A-28BB-47EF-B15C-79AD3EEFD425. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/321/23 RADY GMINY SŁAWOBORZE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


